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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Dotyczy: „Przebudowa budynku użyteczności publicznej przy ul. Sikorskiego 40 w 

Węglińcu„ 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania 

do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień. 

 
PYTANIE NR 1 

„Termomodernizacja elewacji” jest zapis o renowacji balustrad a w opisie technicznym 
jest wymiana na nowe, które rozwiązanie należy przyjąć w wycenie ? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 

Należy przyjąć wymianę balustrad na nowe zgodnie z zapisem pkt 8.13 projektu 
budowlanego 

 

PYTANIE NR 2 

Na rys A1 „Termomodernizacja elewacji” docieplenie ścian jest grubości 12 i 15 cm , 
natomiast w przedmiarze jest 12 i 18 cm, które rozwiązanie należy przyjąć? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 

Należy przyjąć grubość styropianiu 15 cm zgodnie z pkt 8.13 projektu budowlanego. 

 

PYTANIE NR 3 

Czy wykonawca w wycenie ma przyjąć wykonanie opasek okiennych i drzwiowych z 
materiału EPS . Brak informacji w projekcie o opaskach okiennych  

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 

Należy wykonać opaski okienne i drzwiowe z materiału EPS o grubości dostosowanej 
do możliwości montażu w poszczególnych otworach okiennych  i drzwiowych. 

 

PYTANIE NR 4 

Czy wyposażenie podane w przedmiarze uzupełniającym do r.b. należy ująć w 
kosztorysie ofertowym dotyczącym zadania 1 czy zadania 2 ?  

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 

Tak należy wycenić dla zadania nr 1  

 

 



PYTANIE NR 5 

Czy rury instalacji z gazu należy wykonać z miedzi czy stali ? Są rozbieżności w 
dokumentacji. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 

Rury instalacji należy wykonać ze stali zgodnie z projektem budowlanym i 
przedmiarem 

 

PYTANIE NR 6 

Może zajść potrzeba ingerencji w instalację wod-kan w mieszkaniach, dlatego proszę o 
informację czy należy uwzględnić w ofercie szacowane koszty na przeróbki wod-kan w 
mieszkaniach czy takie prace będą traktowane jako roboty dodatkowe ?  

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6 

Należy uwzględnić wszelkie roboty niezbędne do prawidłowego działania przedmiotu 
zamówienia, w tym niezbędne adaptacje wewnętrznych instalacji wod – kan i innych w 
zakresie niezbędnym do realizacji zadania. 

 

PYTANIE NR 7 

Proszę o uzupełnienie pliku Zestawienie urządzeń kotłownia+PC Niestety strony się 
powtarzają nie zaczynając od poz. 1. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7 

W załączeniu uzupełnione zestawienie urządzeń kotłowni + PC 

 

 

 

 

 

 


